dados pareceres favoráveis ao Projeto de Lei: Projeto de Lei nº 3.358/2025, de 18 de junho de
2025, QUE "AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR NO ORÇAMENTO VIGENTE,  CRÉDITO
ESPECIAL POR ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (abertura de credito no
valor de R$ 46.517,18 (quarenta e seis mil, quinhentos e dezessete reais e dezoito centavos)
para atender a Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo SEMCET, que será utilizado para
execução das ações destinadas ao atendimento de pessoas físicas contempladas no Edital nº
001/2025, em consonância com o disposto na Lei nº 14.399/2022 (Lei da Política Nacional Aldir